® WEZE PRZEMYSLOWE .
= TUBES®
Wl International
Weze do przetadunku paliw i olejéw .

Waz ttoczny do paliwa AUSTRALIA®

Lekki i elastyczny waz ttoczny przeznaczony do przesytu ptynnych produktéw
przemystu petrochemicznego, zawierajgcych do 30% zwigzkédw aromatycznych.
Posiada miedziang linke zapewniajacg ciggtos¢ elektryczng miedzy kohcédwkami
weza. Warstwa zewnetrzna odporna na $cieranie, olej oraz warunki atmosferyczne.
Dtugos¢ standardowa: 60 m (lub 120 m - kontakt z Tubes International). Warstwa
wewnetrzna: czarna guma NBR. Wzmocnienie: kord syntetyczny. Warstwa
zewnetrzna: czarna guma syntetyczna. Cisnienie robocze: 10 bar. Temperatura
pracy: od -20°C do +70°C.

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Waz AUSTRALIA 10x17 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 25,10 zt (30,87 z})
Indeks: IV-AUSTRALIA-010 W oddziatach

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | NBR - guma nitrylowa
Wzmocnienie | oplot syntetyczny
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 70
Minimalna temperatura pracy [°C] | -20
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 10
Srednica wewnetrzna [mm] | 10
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 17
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 3.5
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]| 10
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | nie
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 30
Odpornos¢ na podcisnienie | nie
Masa jednostkowa [kg/m]| 0.19

Dtugoéc¢ standardowa [m] | 60; 120

Waz AUSTRALIA 13x20 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 56,25 z4(69,19 z})
Indeks: IV-AUSTRALIA-013 +40m 43,46 zt(53,46 z0)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | NBR - guma nitrylowa
Wzmocnienie | oplot syntetyczny
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 70
Minimalna temperatura pracy [°C] | -20
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 12
Srednica wewnetrzna [mm] | 13
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 20
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 3.5
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]| 10
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | nie

Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 30

Odpornos¢ na podcisnienie | nie
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0.24

60; 120

Waz AUSTRALIA 19x27 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-019

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 61,17 z+(75,24 z4)

+40m 47,27 z4(58,14 z})

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

20

19

27

4

10

nie

30

nie

0.363

60; 120

Waz AUSTRALIA 22x31 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-022

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 73,72 z4(90,68 z})

+40m 56,97 zt(70,07 z4)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

22

22

31

4.5

10

nie

30

nie

0.59

60; 120

Waz AUSTRALIA 25x35 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-025

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]

Minimalna temperatura pracy [°C]

Dane techniczne

-20

Wysytka w 24h +1m 84,80 z4 (104,30 z§)

+40m 65,53 7t (80,60 z)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny

70
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Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

25
25
35

10
nie
30
nie
0.618

60; 120

Waz AUSTRALIA 28x38 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-028

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

+1m 91,45 z4 (112,48 z})
+40m 70,66 zt (86,91 z4)

Po potwierdzeniu

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

28

28

38

5

10

nie

30

nie

0.678

60; 120

Waz AUSTRALIA 32x42 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-032

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Wysytka w 24h +1m 103,26 (127,01 z)

+40m 79,79 zt(98,14 z¥)
hniczne
NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70
-20
32
32
42
5
10
nie
30
nie

0.757

3
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Dtugos¢ standardowa [m]

60; 120

Waz AUSTRALIA 35x45 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-035

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboséc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 108,55 z+(133,52 z})

+40m 83,88 zt(103,17 z})

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

35

35

45

5

10

nie

30

nie

0.759

60; 120

Waz AUSTRALIA 38x47 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-038

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 109,91 z+(135,19 )

+40m 84,93 zt (104,46 zi)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

38

38

47

4.5

10

nie

30

nie

0.739

60; 120

Waz AUSTRALIA 40x50 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-040

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]

Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 113,11 z¢(139,13 z})

+40m 87,40 z+(107,50 z)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny

70

-20

40

www.sklep.tubes-international.pl .



=, TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze do przetadunku paliw i olejéw .

Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboéc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

40

50

10
nie
30
nie
0.852

60; 120

Waz AUSTRALIA 45x55 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-045

W magazynie
W oddziatach

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | NBR - guma nitrylowa

oplot syntetyczny
70
-20
45
45

55

5

10
nie
30
nie
0.953

60; 120

+1m 118,03 zt(145,18 )
+40m 91,21 z+(112,19 z})

Waz AUSTRALIA 51x61 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-051

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

50

51

61

5

10

nie

30

nie

1.058

60; 120

+1m 127,75 z4(157,13 z})
+40m 98,72 z4(121,43 )
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Waz AUSTRALIA 60x73 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-060

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 195,94 z+(241,01 z})

+40m 151,41 z4(186,23 z})

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

60

60

73

6.5

10

nie

30

nie

1.719

60; 120

Waz AUSTRALIA 63,5x74 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-063

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 169,97 zt(209,06 z)

+40m 131,34 z4(161,55 zi)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

65

63.5

74

5.25

10

nie

30

nie

1.75

60; 120

Waz AUSTRALIA 76x89 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-076

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 240,74 z+(296,11 z})

+40m 186,02 zt(228,80 zf)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny

70

-20

75

76
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

89
6.5
10
nie
30
nie
2.025

60; 120

Waz AUSTRALIA 90x105 mm
Indeks: IV-AUSTRALIA-090

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
70

-20

90

90

105

7.5

10

nie

30

nie

2.718

60; 120

+1m 305,35 z4(375,58 z})
+40m 235,96 z4(290,23 z})
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